Q SALLER & SALLER

Saller & Saller

SO ERREICHEN SIE UNS

Saller & Saller Steuerberatungsgesellschaft m.b.H.
Raiffeisenstralle 3
5500 Bischofshofen

KANZLEI

Tel.

+43 6462 2741-0

office@saller.at

Fax +43 6462 2741-40

www.saller.at

Thomas Saller, Mag.

STEUERBERATUNG

Tel.

+43 6462 2741- 0

thomas.saller@saller.at

Maria Toferer, Mag. (FH)

Tel.

+43 6462 2741-0

maria.toferer@saller.at

BILANZIERUNG
Birgit Kowarsch Tel. +43 6462 2741-61 birgit.kowarsch@saller.at
Michael Krimplstatter Tel. +43 6462 2741-63 michael.krimplstaetter@saller.at
Anna Kihr Tel. +43 6462 2741- 35 anna.kuehr@saller.at
Birgit Pichler Tel. +43 6462 2741-62 birgit.pichler@saller.at
Petra Pirchner Tel. +43 6462 2741-68 petra.pirchner@saller.at
Tatjana Sampl Tel. +43 6462 2741- 34 tatjana.sampl@saller.at
Christina Steinberger Tel. +43 6462 2741-12 christina.steinberger@saller.at

Aleksandra Gamber

PERSONALVERRECHNUNG

Tel.

+43 6462 2741-23

aleksandra.gamber@saller.at

Sandra Gruber

Tel.

+43 6462 2741-22

sandra.gruber@saller.at

Laura Prommegger

Tel.

+43 6462 2741-44

laura.prommegger@saller.at

Nina Thalhammer, Mag.

Tel.

+43 6462 2741-0

nina.thalhammer@saller.at

Anna Toferer

Tel.

+43 6462 2741-20

anna.toferer@saller.at
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RECHNUNGSWESEN
Herbert Fink Tel. +43 6462 2741-43 herbert.fink@saller.at
Kathrin Ganitzer Tel. +43 6462 2741-39 kathrin.ganitzer@saller.at
Bettina Kreuzberger Tel. +43 6462 2741-65 bettina.kreuzberger@saller.at
Kathrin Mairhofer Tel. +43 6462 2741- 36 kathrin.mairhofer@saller.at
Nicola Passegger Tel. +43 6462 2741-64 nicola.passegger@saller.at
Tamara Pimpl Tel. +43 6462 2741-38 tamara.pimpl@saller.at
Lisa Prommegger Tel. +43 6462 2741-37 lisa.prommegger@saller.at
Andrea Prdll Tel. +43 6462 2741-32 andrea.pruell@saller.at
Katharina Toferer Tel. +43 6462 2741-46 katharina.toferer@saller.at
Barbara Wetteskind Tel. +43 6462 2741- 31 barbara.wetteskind@saller.at

SEKRETARIAT

Natalie Ganitzer Tel. +43 6462 2741- 13 natalie.ganitzer@saller.at
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